巫山县2021年考核招聘事业单位工作人员拟聘人员公示(第一批)
   根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）等规定，按照巫山县人力资源和社会保障网（http://cqws.gov.cn/xzfbm_73744/fzhggwyh_74252/）2021年7月20日发布《巫山县2021年公开考核招聘小学全科教师、学前教育公费师范生和教育部直属高校公费师范生简章》、2021年7月30日发布《巫山县2021年公开考核招聘定向医学生简章》确定的程序，现将两次考核招聘拟聘人员予以公示。
1、 公示期
2021年9月3日—9月 9 日（5个工作日）
二、受理机构及联系方式
受理地点：巫山县人力资源和社会保障局（巫山县高唐街道广东中路405号，邮编：404700）
联系方式：023-57532199
三、公示要求
1. 如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2. 反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。
3. 受理机构对反映人员及反映情况严格保密。
　　附件：巫山县2021年考核招聘事业单位工作人员拟聘人员公示表（第一批）
                   巫山县人力资源和社会保障局
                          2021年9月3日  
—1—

	巫山县2021年考核招聘事业单位工作人员拟聘人员公示表（第一批）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业院校及专业
	毕业
时间
	学历
（学位）
	拟聘单位
及岗位
	总成绩
	备注

	1
	蔡代桂
	女
	1998.10
	东北师范大学，历史学
	2021.06
	本科
（学士）
	重庆市巫山第二中学，历史教师
	85.80
	7月20日考核招聘教育部直属高校公费师范生

	2
	黎艺丹
	女
	1999.01
	陕西师范大学，计算机科学与技术
	2021.06
	本科
（学士）
	重庆市巫山第二中学，计算机教师
	83.20
	7月20日考核招聘教育部直属高校公费师范生

	3
	马银凤
	女
	1998.12
	东北师范大学，汉语言文学
	2021.06
	本科
（学士）
	重庆市巫山第二中学，语文教师
	86.20
	7月20日考核招聘教育部直属高校公费师范生

	4
	蒙明苇
	女
	1999.12
	西南大学，学前教育
	2021.06
	本科
（学士）
	重庆市巫山县职业教育中心，幼教教师
	86.00
	7月20日考核招聘教育部直属高校公费师范生

	5
	吴胤豪
	男
	1998.12
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县大昌小学，小学教师
	78.37
	7月20日考核招聘小学全科教师

	6
	易红霞
	女
	1998.05
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县庙宇小学，小学教师
	77.63
	7月20日考核招聘小学全科教师

	7
	倪金琼
	女
	1998.01
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县庙宇小学，小学教师
	76.93
	7月20日考核招聘小学全科教师

	8
	丁桂媛
	女
	1997.10
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县官渡小学，小学教师
	76.87
	7月20日考核招聘小学全科教师

	9
	孔伟
	女
	1997.09
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县鸳鸯小学，小学教师
	74.59
	7月20日考核招聘小学全科教师

	10
	陈祖香
	女
	1999.08
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县官阳小学，小学教师
	73.07
	7月20日考核招聘小学全科教师

	11
	韩敏
	女
	1998.07
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县龙溪小学，小学教师
	72.65
	7月20日考核招聘小学全科教师

	12
	周厚余
	男
	1997.12
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县白果小学，小学教师
	72.47
	7月20日考核招聘小学全科教师

	13
	吕庆琳
	女
	1997.11
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县明德塘坊希望小学，小学教师
	71.89
	7月20日考核招聘小学全科教师

	14
	陶举琼
	女
	1998.08
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县平河越众希望小学，小学教师
	71.49
	7月20日考核招聘小学全科教师

	15
	刘庆春
	女
	1996.10
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县新营小学，小学教师
	70.59
	7月20日考核招聘小学全科教师

	16
	代月
	女
	1999.05
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县强为小学，小学教师
	70.50
	7月20日考核招聘小学全科教师

	17
	蒲丹
	女
	1999.05
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县培石小学，小学教师
	70.24
	7月20日考核招聘小学全科教师

	18
	叶倩
	女
	1998.06
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县当阳小学，小学教师岗
	70.17
	7月20日考核招聘小学全科教师

	19
	唐帑
	男
	1997.07
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县竹贤小学，小学教师
	69.96
	7月20日考核招聘小学全科教师

	20
	罗雨妃
	女
	1999.06
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县大云小学，小学教师
	69.34
	7月20日考核招聘小学全科教师

	21
	袁林
	女
	1998.02
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县洛阳小学，小学教师
	69.17
	7月20日考核招聘小学全科教师

	22
	黄娅
	女
	1997.11
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县笃坪小学，小学教师
	69.06
	7月20日考核招聘小学全科教师

	23
	熊燕
	女
	1998.02
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县石碑小学，小学教师
	69.06
	7月20日考核招聘小学全科教师

	24
	代红杰
	女
	1998.09
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县安宜小学，小学教师
	69.00
	7月20日考核招聘小学全科教师

	25
	陈伦欢
	女
	1999.01
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县官田小学，小学教师
	68.08
	7月20日考核招聘小学全科教师

	26
	夏于琴
	女
	1997.08
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县雪花小学，小学教师
	67.70
	7月20日考核招聘小学全科教师

	27
	庄济宇
	男
	1997.12
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县田家小学石印村校，小学教师
	66.18
	7月20日考核招聘小学全科教师

	28
	朱开国
	男
	1995.10
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县新坪小学（派黄龙），小学教师
	65.12
	7月20日考核招聘小学全科教师

	29
	蒋京华
	男
	1997.11
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县安宜小学，小学教师
	64.64
	7月20日考核招聘小学全科教师

	30
	王文正
	男
	1999.08
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县邓家小学，小学教师
	64.47
	7月20日考核招聘小学全科教师

	31
	张俊燕
	女
	1998.02
	重庆文理学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县金银小学金银教学点，小学教师
	62.68
	7月20日考核招聘小学全科教师

	32
	余向红
	女
	1998.09
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县大昌小学派平湖小学，小学教师
	83.08
	7月20日考核招聘小学全科教师

	33
	何玉梅
	女
	1997.08
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县庙宇小学，小学教师
	81.32
	7月20日考核招聘小学全科教师

	34
	张邦玲
	女
	1998.12
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县官渡小学，小学教师
	81.03
	7月20日考核招聘小学全科教师

	35
	代钰洁
	女
	1998.03
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县骡坪小学，小学教师
	81.01
	7月20日考核招聘小学全科教师

	36
	王雪
	女
	1998.11
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县庙宇小学，小学教师
	80.99
	7月20日考核招聘小学全科教师

	37
	庞玮
	女
	1997.07
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县庙宇小学，小学教师
	80.78
	7月20日考核招聘小学全科教师

	38
	谷小雪
	女
	1998.01
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县福田小学，小学教师
	80.15
	7月20日考核招聘小学全科教师

	39
	石慧敏
	女
	1998.09
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县抱龙小学，小学教师
	79.62
	7月20日考核招聘小学全科教师

	40
	冉群
	女
	1998.11
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县白果小学黄林村校，小学教师
	79.05
	7月20日考核招聘小学全科教师

	41
	刘菲
	女
	1997.09
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县平河越众希望小学，小学教师
	78.81
	7月20日考核招聘小学全科教师

	42
	杨露
	女
	1998.11
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县骡坪小学北山教学点，小学教师
	78.59
	7月20日考核招聘小学全科教师

	43
	黎木军
	男
	1999.04
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县官阳小学，小学教师
	78.58
	7月20日考核招聘小学全科教师

	44
	曾小芳
	女
	1998.10
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县新营小学，小学教师
	78.53
	7月20日考核招聘小学全科教师

	45
	杨腊梅
	女
	1998.12
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县红椿土家族乡中心小学，小学教师
	78.21
	7月20日考核招聘小学全科教师

	46
	卢可欣
	女
	2000.02
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县钱家小学油坊教学点，小学教师
	78.11
	7月20日考核招聘小学全科教师

	47
	符敏
	女
	1999.01
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县官阳小学，小学教师
	77.87
	7月20日考核招聘小学全科教师

	48
	敖源蔚
	女
	1997.06
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县西乡下田希望小学，小学教师
	77.74
	7月20日考核招聘小学全科教师

	49
	陈夏彤
	女
	2000.06
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县强为小学，小学教师
	77.39
	7月20日考核招聘小学全科教师

	50
	张应
	女
	1998.09
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县大云小学，小学教师
	76.74
	7月20日考核招聘小学全科教师

	51
	时佳
	女
	1999.09
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县明德白龙希望小学派金银小学，小学教师
	76.32
	7月20日考核招聘小学全科教师

	52
	罗阳
	男
	1997.09
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县两坪小学望霞教学点，小学教师
	75.67
	7月20日考核招聘小学全科教师

	53
	冯雪玫
	女
	1997.10
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县洛阳小学，小学教师
	75.41
	7月20日考核招聘小学全科教师

	54
	邓杰
	女
	1998.07
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县笃坪小学，小学教师
	75.16
	7月20日考核招聘小学全科教师

	55
	刘连平
	男
	1999.07
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县何埫小学，小学教师
	75.14
	7月20日考核招聘小学全科教师

	56
	孙茂林
	男
	1998.10
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县金银小学金银教学点，小学教师
	74.79
	7月20日考核招聘小学全科教师

	57
	刘真琴
	女
	1996.12
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县培石小学，小学教师
	73.74
	7月20日考核招聘小学全科教师

	58
	左春燕
	女
	1994.08
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县金盆小学，小学教师
	73.50
	7月20日考核招聘小学全科教师

	59
	黄晓平
	男
	1998.03
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县安宜小学，小学教师
	73.23
	7月20日考核招聘小学全科教师

	60
	周玲
	女
	1993.02
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县黄龙小学，小学教师
	72.97
	7月20日考核招聘小学全科教师

	61
	刘晓恬
	女
	1999.03
	长江师范学院，小学教育
	2021.06
	本科
（学士）
	巫山县雪花小学，小学教师
	69.58
	7月20日考核招聘小学全科教师

	62
	王正
	女
	1997.11
	长江师范学院，小学教育
	2020年2021.0606月19日
	本科
（学士）
	巫山县邓家小学小岩村校，小学教师
	67.67
	7月20日考核招聘小学全科教师

	63
	刘艳
	女
	2001.12
	重庆幼儿师范高等专科学校，学前教育
	　2021.07
	专科
	巫山县骡坪幼儿园，幼儿园教师
	84.37
	7月20日考核招聘学前教育公费师范生

	64
	刘菊香
	女
	2000.08
	重庆幼儿师范高等专科学校，学前教育
	　2021.07
	专科
	巫山县大昌幼儿园，幼儿园教师
	83.31
	7月20日考核招聘学前教育公费师范生

	65
	张诗濛
	女
	2001.07
	重庆幼儿师范高等专科学校，学前教育
	　2021.07
	专科
	巫山县大昌幼儿园（二幼），幼儿园教师
	81.80
	7月20日考核招聘学前教育公费师范生

	66
	王偲妍
	女
	2001.03
	重庆幼儿师范高等专科学校，学前教育
	　2021.07
	专科
	巫山县大昌幼儿园（二幼），幼儿园教师
	81.37
	7月20日考核招聘学前教育公费师范生

	67
	宋秀敏
	女
	2002.01
	重庆幼儿师范高等专科学校，学前教育
	　2021.07
	专科
	巫山县抱龙幼儿园，幼儿园教师岗
	79.94
	7月20日考核招聘学前教育公费师范生

	68
	易勋虹
	女
	2000.10
	重庆幼儿师范高等专科学校，学前教育
	　2021.07
	专科
	巫山县大昌幼儿园（二幼），幼儿园教师
	79.13
	7月20日考核招聘学前教育公费师范生

	69
	王雨朵
	女
	2001.10
	重庆幼儿师范高等专科学校，学前教育
	　2021.07
	专科
	巫山县大昌幼儿园，幼儿园教师
	78.75
	7月20日考核招聘学前教育公费师范生

	70
	李翀
	女
	2000.06
	重庆幼儿师范高等专科学校，学前教育
	　2021.07
	专科
	巫山县骡坪幼儿园，幼儿园教师
	78.73
	7月20日考核招聘学前教育公费师范生

	71
	王静
	女
	2000.05
	重庆幼儿师范高等专科学校，学前教育
	　2021.07
	专科
	巫山县笃坪小学，幼儿园教师
	78.11
	7月20日考核招聘学前教育公费师范生

	72
	陈霜
	女
	2001.03
	重庆幼儿师范高等专科学校，学前教育
	　2021.07
	专科
	巫山县月池小学，幼儿园教师
	77.07
	7月20日考核招聘学前教育公费师范生

	73
	涂星星
	女
	1997.05
	重庆医科大学，临床医学
	　2021.07
	本科
（学士）
	铜鼓镇卫生院，临床岗
	81.40
	7月30日考核招聘
定向医学生

	74
	黄仁峻
	女
	1998.12
	重庆医科大学，临床医学
	　2021.07
	本科
（学士）
	庙宇镇中心卫生院，临床岗
	76.62
	7月30日考核招聘
定向医学生

	75
	骆星灵
	男
	1998.09
	重庆医科大学，临床医学
	　2021.07
	本科
（学士）
	福田镇中心卫生院，临床岗
	77.44
	7月30日考核招聘
定向医学生

	76
	苏刘奇
	男
	1997.01
	重庆医科大学，临床医学
	　2021.07
	本科
（学士）
	大昌镇中心卫生院，临床岗
	76.54
	7月30日考核招聘定向医学生